
08.-10.04.2016 Ort: Engstlatt - Germany

LM BW 2016 SP / SP 2
Einzelwertung - C.13A Sportpistole 2 9 mm

2.2.1

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team S2 S1 Xer 10er 9er 8er 7er Gesamt

1 Hujjon, Edwin 6689 SLG Engstlatt 142 137 5 8 13 4 0 279
2 Pflumm, Bernd 13050 SLG Heuberg 141 130 2 8 12 7 1 271
3 Sauter, Gerhard 9916 SLG Heuberg 142 126 6 5 10 5 4 268
4 Martsch, Erich 3152 SLG Esslingen/Neckar e.V. 133 132 2 4 16 5 3 265
5 Heß, Frank Dieter 27302 SLG Heuberg 134 130 3 4 13 8 1 264
6 Hess, Franz 42544 SLG Sportschützen Hechingen 133 131 1 5 15 7 1 264
7 Schray, Alexander 35839 SLG Engstlatt 130 132 7 5 6 6 5 262
8 Lütjohann, Klaus 37494 SLG Rosenfeld 134 127 3 5 13 3 4 261
9 Siber, Sebastian 48543 SLG Heuberg 131 130 3 7 8 7 4 261

10 Martin, Paul D. 49852 SLG Esslingen/Neckar e.V. 121 139 5 2 11 9 1 260
11 Scholtka, Olaf 13359 SLG Beimerstetten 131 127 4 7 8 4 4 258
12 Hinzmann, Wolfgang 4810 SLG Engstlatt 121 136 3 6 7 9 3 257
13 Lucke, Bernhard 38219 SLG Hardtwald e.V. 125 125 1 3 11 8 5 250
14 Jäckle, Alexander 13156 SLG Schönbuch e.V. 124 120 3 2 8 7 6 244
15 Sensbach, Bernd 21602 SLG RK Nürtingen 112 126 1 2 10 7 4 238
16 Stank, Bernd 22863 SLG Engstlatt 125 111 1 3 10 6 6 236
17 Ueltzhöffer, Roland 36231 SLG Hardtwald e.V. 124 112 2 2 10 6 4 236
18 Wentz, Karl Georg 26629 SLG RK Nürtingen 120 116 2 3 7 5 6 236
19 Martsch, Michaela 46988 SLG Esslingen/Neckar e.V. 119 112 1 1 12 6 2 231
20 Karayel, Cihangir 49162 SLG Schwarzwald 120 110 0 1 7 13 3 230
21 Reich, Carsten-Uwe 25850 Einzelmitglied 107 117 0 3 7 7 5 224
22 Riek, Jürgen 47167 SLG Esslingen/Neckar e.V. 104 119 1 4 5 7 6 223
23 Holder, Helmut 24619 SLG Esslingen/Neckar e.V. 116 101 1 1 6 7 11 217
24 Reinhardt, Erich Helmut 52835 SLG Esslingen/Neckar e.V. 113 104 1 3 4 5 8 217
25 Henkel, Rolf 46176 SLG Heuberg 121 94 2 4 5 7 5 215
26 Steinhauser, Harald 30913 SLG Schorndorf 98 117 0 3 9 4 4 215
27 Haider, Alexander 33956 SLG Schönbuch e.V. 120 94 1 2 6 5 7 214
28 Lörch, Gerhard 16029 SLG Engstlatt 95 119 0 2 7 10 3 214
29 Erler, Tilo 47841 SLG Engstlatt 106 106 0 2 9 4 8 212
30 Müller, Thomas 26293 SLG Mengen 102 109 1 2 7 6 1 211
31 Kuhn, Holger 41817 SLG Esslingen/Neckar e.V. 103 105 0 0 4 6 10 208
32 Sauer, Uwe 31799 SLG Heuberg 106 101 0 3 3 3 11 207
33 Hagedorn, Michael 52157 SLG PPC Ulm 100 102 1 2 2 7 6 202
34 Dauner, Alexander 47621 SLG GSC Großbettlingen 96 97 1 0 1 8 7 193
35 Bicking, Philipp 46590 SLG Heuberg 89 99 0 3 1 4 8 188
36 Paal, Friedrich 24005 SLG Engstlatt 90 97 0 0 6 4 4 187
37 Kolb, Adolf 13483 SLG Hardtwald e.V. 85 99 2 1 2 3 7 184
38 Knopf, Andreas 46397 SLG Hilsenhain 110 72 1 1 5 6 4 182
39 Hossinger, Karl-Otto 29212 SLG RK Nürtingen 79 96 1 0 6 3 6 175
40 Meier, Peter 50963 SLG Oberderdingen e.V. 79 92 0 0 5 5 3 171
41 Bräuning, Mathias 29504 SLG RK Nürtingen 82 63 1 1 0 3 3 145
42 Bellinghausen, Franz 43186 SLG Schönbuch e.V. 72 62 0 0 2 4 7 134
43 Claussen, Dirk 49692 SLG Sportschützen Hechingen 79 53 1 0 1 2 2 132
44 Jahn, Frank 53150 SLG GSC Großbettlingen 57 73 2 1 1 1 6 130
45 Roller, Dieter 26531 SLG RAG Stuttgart 45 73 0 0 2 3 4 118
46 Martens, Andreas 50832 SLG Esslingen/Neckar e.V. 50 60 0 0 3 2 2 110
47 Westphal, Andreas 50934 SLG Engstlatt 50 48 0 0 0 2 2 98
48 Propp, Andreas 52802 SLG Esslingen/Neckar e.V. 28 41 0 0 1 1 4 69
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08.-10.04.2016 Ort: Engstlatt - Germany

LM BW 2016 SP / SP 2
Mannschaftswertung - C.13A Sportpistole 2 9 mm

2.2.1

Platz Mannschaft/Teilnehmer Mitgl.Nr. Einzelergebnis Gesamt

1 SLG Heuberg 1 803
Heß, Frank Dieter 27302 264
Pflumm, Bernd 13050 271
Sauer, Uwe 31799 207
Sauter, Gerhard 9916 268

2 SLG Engstlatt 1 798
Hinzmann, Wolfgang 4810 257
Hujjon, Edwin 6689 279
Lörch, Gerhard 16029 214
Schray, Alexander 35839 262

3 SLG Esslingen/Neckar e.V. 1 756
Kuhn, Holger 41817 208
Martin, Paul D. 49852 260
Martsch, Erich 3152 265
Martsch, Michaela 46988 231

4 SLG Hardtwald e.V. 670
Kolb, Adolf 13483 184
Lucke, Bernhard 38219 250
Ueltzhöffer, Roland 36231 236

5 SLG Heuberg 2 664
Bicking, Philipp 46590 188
Henkel, Rolf 46176 215
Siber, Sebastian 48543 261

6 SLG Esslingen/Neckar e.V. 2 657
Holder, Helmut 24619 217
Martens, Andreas 50832 110
Reinhardt, Erich Helmut 52835 217
Riek, Jürgen 47167 223

7 SLG Schönbuch e.V. 592
Bellinghausen, Franz 43186 134
Haider, Alexander 33956 214
Jäckle, Alexander 13156 244

8 SLG RK Nürtingen 558
Bräuning, Mathias 29504 145
Hossinger, Karl-Otto 29212 175
Sensbach, Bernd 21602 238

9 SLG Engstlatt 2 521
Paal, Friedrich 24005 187
Stank, Bernd 22863 236
Westphal, Andreas 50934 98
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08.-10.04.2016 Ort: Engstlatt - Germany

LM BW 2016 SP / SP 2
Einzelwertung - C.13A Sportpistole 2 .45 ACP

2.2.1

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team S2 S1 Xer 10er 9er 8er 7er Gesamt

1 Hinzmann, Wolfgang 4810 SLG Engstlatt 137 146 11 7 7 5 0 283
2 Pflumm, Bernd 13050 SLG Heuberg 134 138 5 7 10 6 2 272
3 Schray, Alexander 35839 SLG Engstlatt 133 136 6 4 14 4 1 269
4 Reich, Carsten-Uwe 25850 Einzelmitglied 131 138 4 8 8 8 1 269
5 Lucke, Bernhard 38219 SLG Hardtwald e.V. 138 129 5 3 14 5 3 267
6 Lütjohann, Klaus 37494 SLG Rosenfeld 130 136 4 7 9 6 3 266
7 Martin, Paul D. 49852 SLG Esslingen/Neckar e.V. 131 132 0 6 14 7 3 263
8 Sauter, Gerhard 9916 SLG Heuberg 125 135 2 2 17 6 2 260
9 Jäckle, Alexander 13156 SLG Schönbuch e.V. 120 138 2 5 9 9 5 258

10 Merz, Robert 26736 SLG Engstlatt 128 129 1 5 12 6 5 257
11 Lörch, Gerhard 16029 SLG Engstlatt 125 129 4 4 9 5 5 254
12 Martsch, Michaela 46988 SLG Esslingen/Neckar e.V. 126 122 2 3 8 10 4 248
13 Sensbach, Bernd 21602 SLG RK Nürtingen 119 125 2 3 7 10 4 244
14 Martsch, Erich 3152 SLG Esslingen/Neckar e.V. 113 127 2 4 2 14 3 240
15 Hagedorn, Michael 52157 SLG PPC Ulm 128 103 0 4 10 9 1 231
16 Pecjak, Josef 10292 SLG Schönbuch e.V. 122 107 0 2 10 8 3 229
17 Riek, Jürgen 47167 SLG Esslingen/Neckar e.V. 116 112 1 2 5 10 7 228
18 Pilz, Klaus 12768 SLG Engstlatt 113 108 4 2 4 7 7 221
19 Holder, Helmut 24619 SLG Esslingen/Neckar e.V. 113 107 2 1 5 6 7 220
20 Kuhn, Holger 41817 SLG Esslingen/Neckar e.V. 101 119 3 3 4 2 9 220
21 Bräuning, Mathias 29504 SLG RK Nürtingen 102 117 0 4 5 4 9 219
22 Prohaska, Arnold 5233 SLG Engstlatt 118 97 0 1 9 5 4 215
23 Stank, Bernd 22863 SLG Engstlatt 101 107 1 3 3 5 6 208
24 Grimme, Kurt 9983 SLG Schönbuch e.V. 90 101 3 0 4 5 6 191
25 Martens, Andreas 50832 SLG Esslingen/Neckar e.V. 88 67 1 2 3 4 1 155
26 Bellinghausen, Franz 43186 SLG Schönbuch e.V. 67 80 1 2 2 5 3 147
27 Roller, Dieter 26531 SLG RAG Stuttgart 53 38 1 0 3 1 2 91
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08.-10.04.2016 Ort: Engstlatt - Germany

LM BW 2016 SP / SP 2
Mannschaftswertung - C.13A Sportpistole 2 .45 ACP

2.2.1

Platz Mannschaft/Teilnehmer Mitgl.Nr. Einzelergebnis Gesamt

1 SLG Engstlatt 1 809
Hinzmann, Wolfgang 4810 283
Lörch, Gerhard 16029 254
Merz, Robert 26736 257
Schray, Alexander 35839 269

2 SLG Esslingen/Neckar e.V. 1 751
Kuhn, Holger 41817 220
Martin, Paul D. 49852 263
Martsch, Erich 3152 240
Martsch, Michaela 46988 248

3 SLG Schönbuch e.V. 678
Bellinghausen, Franz 43186 147
Grimme, Kurt 9983 191
Jäckle, Alexander 13156 258
Pecjak, Josef 10292 229

4 SLG Engstlatt 2 644
Pilz, Klaus 12768 221
Prohaska, Arnold 5233 215
Stank, Bernd 22863 208

5 SLG Esslingen/Neckar e.V. 2 603
Holder, Helmut 24619 220
Martens, Andreas 50832 155
Riek, Jürgen 47167 228
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08.-10.04.2016 Ort: Engstlatt - Germany

LM BW 2016 SP / SP 2
Einzelwertung - C.13A Sportpistole 2 .357 Magnum

2.2.1

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team S2 S1 Xer 10er 9er 8er 7er Gesamt

1 Hinzmann, Wolfgang 4810 SLG Engstlatt 141 142 11 7 9 2 0 283
2 Martsch, Erich 3152 SLG Esslingen/Neckar e.V. 137 137 4 9 9 7 1 274
3 Bader, Peter 37495 SLG Rosenfeld 137 136 5 5 15 3 2 273
4 Pflumm, Bernd 13050 SLG Heuberg 134 136 3 5 17 3 1 270
5 Hujjon, Edwin 6689 SLG Engstlatt 135 130 3 5 13 6 2 265
6 Dobmeier, Armin 38162 SLG GSC Großbettlingen 133 131 3 8 11 1 5 264
7 Siber, Sebastian 48543 SLG Heuberg 129 131 4 3 10 9 4 260
8 Martin, Paul D. 49852 SLG Esslingen/Neckar e.V. 132 127 2 5 10 9 3 259
9 Vorbrugg, Gregor 32181 SLG RK Nürtingen 131 127 3 7 6 8 4 258

10 Jäckle, Alexander 13156 SLG Schönbuch e.V. 132 125 4 3 11 6 5 257
11 Karayel, Cihangir 49162 SLG Schwarzwald 124 132 3 4 11 5 6 256
12 Lucke, Bernhard 38219 SLG Hardtwald e.V. 126 129 2 4 12 6 4 255
13 Heß, Frank Dieter 27302 SLG Heuberg 123 126 1 2 11 10 4 249
14 Lörch, Gerhard 16029 SLG Engstlatt 127 121 4 1 8 10 4 248
15 Riek, Jürgen 47167 SLG Esslingen/Neckar e.V. 122 125 4 4 7 5 5 247
16 Kuhn, Holger 41817 SLG Esslingen/Neckar e.V. 122 122 0 5 11 8 1 244
17 Holder, Helmut 24619 SLG Esslingen/Neckar e.V. 129 114 3 3 5 11 4 243
18 Sensbach, Bernd 21602 SLG RK Nürtingen 116 127 1 3 9 10 3 243
19 Pecjak, Josef 10292 SLG Schönbuch e.V. 118 121 3 2 5 8 9 239
20 Kolb, Adolf 13483 SLG Hardtwald e.V. 122 115 1 4 9 7 3 237
21 Reinhardt, Erich Helmut 52835 SLG Esslingen/Neckar e.V. 118 112 4 3 6 6 2 230
22 Grimme, Kurt 9983 SLG Schönbuch e.V. 109 116 2 0 10 7 4 225
23 Paal, Friedrich 24005 SLG Engstlatt 114 109 2 3 3 6 6 223
24 Ueltzhöffer, Roland 36231 SLG Hardtwald e.V. 110 109 1 2 7 6 5 219
25 Stank, Bernd 22863 SLG Engstlatt 109 104 0 1 8 4 7 213
26 Prohaska, Arnold 5233 SLG Engstlatt 89 113 1 2 5 6 5 202
27 Bicking, Hans-Peter 46592 SLG Heuberg 96 95 0 3 3 4 5 191
28 Steinhauser, Harald 30913 SLG Schorndorf 110 61 0 1 5 4 5 171
29 Müller, Thomas 26293 SLG Mengen 91 75 2 2 3 3 4 166
30 Bräuning, Mathias 29504 SLG RK Nürtingen 59 62 0 0 3 2 2 121
31 Kirsch, Wolfgang 21395 SLG Sportschützen Hechingen 63 51 0 0 0 3 3 114
32 Propp, Andreas 52802 SLG Esslingen/Neckar e.V. 60 45 0 0 2 2 4 105
33 Häfner, Karsten 52571 SLG Heuberg 39 59 0 0 0 3 1 98
34 Hofmann, Andrea 47472 SLG Heuberg 60 36 0 0 1 3 3 96
35 Weissenberger, Ekkehard 46209 SLG Alemannische Wäldler 36 40 0 0 0 1 1 76
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08.-10.04.2016 Ort: Engstlatt - Germany

LM BW 2016 SP / SP 2
Mannschaftswertung - C.13A Sportpistole 2 .357 Magnum

2.2.1

Platz Mannschaft/Teilnehmer Mitgl.Nr. Einzelergebnis Gesamt

1 SLG Engstlatt 1 796
Hinzmann, Wolfgang 4810 283
Hujjon, Edwin 6689 265
Lörch, Gerhard 16029 248

2 SLG Esslingen/Neckar e.V. 1 776
Holder, Helmut 24619 243
Martin, Paul D. 49852 259
Martsch, Erich 3152 274

3 SLG Esslingen/Neckar e.V. 2 721
Kuhn, Holger 41817 244
Reinhardt, Erich Helmut 52835 230
Riek, Jürgen 47167 247

4 SLG Schönbuch e.V. 721
Grimme, Kurt 9983 225
Jäckle, Alexander 13156 257
Pecjak, Josef 10292 239

5 SLG Hardtwald e.V. 711
Kolb, Adolf 13483 237
Lucke, Bernhard 38219 255
Ueltzhöffer, Roland 36231 219

6 SLG Heuberg 1 710
Bicking, Hans-Peter 46592 191
Heß, Frank Dieter 27302 249
Hofmann, Andrea 47472 96
Pflumm, Bernd 13050 270

7 SLG Engstlatt 2 638
Paal, Friedrich 24005 223
Prohaska, Arnold 5233 202
Stank, Bernd 22863 213

8 SLG RK Nürtingen 622
Bräuning, Mathias 29504 121
Sensbach, Bernd 21602 243
Vorbrugg, Gregor 32181 258
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08.-10.04.2016 Ort: Engstlatt - Germany

LM BW 2016 SP / SP 2
Einzelwertung - C.13A Sportpistole 2 .44 Magnum

2.2.1

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team S2 S1 Xer 10er 9er 8er 7er Gesamt

1 Bader, Peter 37495 SLG Rosenfeld 134 138 3 8 12 6 0 272
2 Siber, Sebastian 48543 SLG Heuberg 130 138 7 3 11 6 3 268
3 Heß, Frank Dieter 27302 SLG Heuberg 131 132 2 5 11 10 2 263
4 Reich, Carsten-Uwe 25850 Einzelmitglied 134 123 2 4 13 7 1 257
5 Vorbrugg, Gregor 32181 SLG RK Nürtingen 130 126 1 4 11 10 3 256
6 Jäckle, Alexander 13156 SLG Schönbuch e.V. 132 120 0 5 10 8 6 252
7 Martin, Paul D. 49852 SLG Esslingen/Neckar e.V. 126 124 0 6 10 7 3 250
8 Lucke, Bernhard 38219 SLG Hardtwald e.V. 128 114 2 5 8 5 4 242
9 Sensbach, Bernd 21602 SLG RK Nürtingen 121 118 3 4 6 7 3 239

10 Bicking, Philipp 46590 SLG Heuberg 107 110 2 1 5 8 7 217
11 Bräuning, Mathias 29504 SLG RK Nürtingen 89 88 1 1 4 3 6 177
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08.-10.04.2016 Ort: Engstlatt - Germany

LM BW 2016 SP / SP 2
Mannschaftswertung - C.13A Sportpistole 2 .44 Magnum

2.2.1

Platz Mannschaft/Teilnehmer Mitgl.Nr. Einzelergebnis Gesamt

1 SLG Heuberg 1 748
Bicking, Philipp 46590 217
Heß, Frank Dieter 27302 263
Siber, Sebastian 48543 268

2 SLG RK Nürtingen 672
Bräuning, Mathias 29504 177
Sensbach, Bernd 21602 239
Vorbrugg, Gregor 32181 256
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